被投資公司名稱、所在地區等相關資訊（不包含大陸被投資公司）

民國112年1月1日至12月31日

附表二 單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

附表二第1頁

富威電力股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國 112年 12月 31日

明細表一  單位：新台幣仟元

明細表一第1頁

項　　　　　　目 摘　　　　　　　　要 金　　　　　額

庫存現金及週轉金

  台幣 60$

活期存款

  台幣存款 182,739

  美金存款  美金113,098元: 折合率30.7050 3,473

支票存款

  台幣存款 17,555

203,827$

富威電力股份有限公司

應收帳款明細表

民國 112年 12月 31日

明細表二  單位：新台幣仟元

明細表二第1頁

客　戶　名　稱 金　　　額 備　　　　註

非關係人

日月光半導體製造股份有限公司 25,561$

中華電信股份有限公司 22,124

緯創資通股份有限公司 18,724

采鈺科技股份有限公司 9,802

高雄晶傑達光電科技股份有限公司 9,430

兆勁科技股份有限公司 8,216

矽品精密工業股份有限公司 8,598

其他 43,547   每一零星客戶餘額均未

超過本科目總額5%

146,002

減：未賺得融資收益 314)(

   備抵呆帳損失 483)(

145,205$

關係人

承新數位股份有限公司 3,202$

鴻海精密工業股份有限公司 1,171

森崴能源股份有限公司 120

4,493$

富威電力股份有限公司

不動產、廠房及設備變動明細表

民國 112年 1月 1日至 112年 12月 31日

明細表三  單位：新台幣仟元

明細表三第1頁

項   目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉 期末餘額

提供擔保或

質押情形

機器設備 187,796$   246$   -$   4,816$   192,858$   請詳附註八

租賃改良 2,030   -   -   -   2,030   無

辦公設備 -   1,056   -   -   1,056   〃

其他設備 249   -   -   -   249   〃

未完工程 81,090   320,282   -   1,767,577   2,168,949   〃

271,165$   321,584$   -$   1,772,393$   2,365,142$

富威電力股份有限公司

不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表

民國 112年 1月 1日至 112年 12月 31日

明細表四  單位：新台幣仟元

明細表四第1頁

項   目 期  初  餘  額 本 期 增 加 額 本 期 減 少 額 本 期 移 轉 期  末  餘  額

機器設備 9,508$   19,702$   -$   -$   29,210$

租賃改良 543   298   -   -   841

辦公設備 -   119   -   -   119

其他設備 148   72   -   -   220

10,199$   20,191$   -$   -$   30,390$

富威電力股份有限公司

應付短期票劵明細表

民國 112年 12月 31日

明細表五  單位：新台幣仟元

明細表五第1頁

發行金額 未攤銷應付短期票券折價 帳面金額

商業本票保證 兆豐票券金融股份有限公司 2023/12/26~2024/12/25 2.118% 50,000$   12)($   49,988$   無提供擔保品

商業本票保證 合作金庫票券金融股份有限公司 2023/02/25~2024/02/25 2.108% 50,000   11)(   49,989   〃

商業本票保證 大中票券金融股份有限公司 2023/06/01~2024/06/01 2.058% 50,000   11)(   49,989   〃

商業本票保證 台灣票券金融股份有限公司 2023/08/10~2024/08/09 2.098% 50,000   11)(   49,989   〃

商業本票保證 大慶票券金融股份有限公司 2023/08/25~2024/08/25 2.108% 50,000   12)(   49,988   〃

250,000$   57)($   249,943$

備　　註項　　目

保證或承兌

機   構 契約期限 利率區間

金　　　　　　　　　　　　　　　額

富威電力股份有限公司

應付帳款明細表

民國 112年 12月 31日

明細表六  單位：新台幣仟元

明細表六第1頁

客　戶　名　稱 金　　　　額 備　　　註

非關係人

星崴電力股份有限公司 73,482$

彰苑風力發電股份有限公司 28,119

北苑風力發電股份有限公司 27,035

其他 15,783   每一零星廠商餘額均

未超過本科目總額5%

144,419$

關係人

富崴能源股份有限公司 22$

富威電力股份有限公司

長期借款明細表

民國 112年 12月 31日

明細表七  單位：新台幣仟元

明細表七第1頁

債權人 摘　　　要 借款金額 契約期限 利　　率 抵押或擔保 備　註

台新國際商業銀行股份有限公司 中期擔保借款 93,750$   111/10/03~117/09/30 2.55% 不動產、廠房及設備

台新國際商業銀行股份有限公司 中期信用借款 6,250   111/10/03~117/09/30 2.55% 無